令和 4 年 7 月

御願塚自治会子ども会

会員各位

夏休みラジオ体操のご案内

毎年恒例のラジオ体操を下記のとおり実施いたします。

夏休みの朝・・早起きにチャレンジ！ご兄弟・ご家族もふるってご参加ください♪

記

日時：令和 4 年 8 月 1 日(月)～8 月 5 日(金)

午前６時３０分から

場所：南小学校 校庭

備考：雨天中止

※ 小雨で判断がつきにくい場合は学校までお越しください。

 役員が待機しておりますので、役員の指示に従ってください。

注意事項：

① 早朝ですので、近所の友人やご兄弟と誘い合わせ、車に十分注意して集合してく

ださい。

② 初日(8/1)に子ども会より「ラジオ体操カード」を配布いたします。氏名を

記入し、紐を付けて毎日持参してください。体操終了後、スタンプを押します。

③ 最終日に参加賞をお渡しします。毎日頑張って来ましょう。できるだけ多く参加

してください。

④ 小学生未満の方には、保護者の付き添いをお願いします。

（遊具で遊ばないように、見守りをお願いします）

★ 緊急事態宣言措置・まん延防止等重点措置発令中は中止いたします。

～プルトップ回収のお願い～

子ども会で空き缶の『プルトップ』を集めています。たくさん集めると車椅子を贈ることができます。

ラジオ体操の時にも回収しています。ご協力、よろしくお願いいたします。